Numeri

phibere nō valebo. Nō ē idolum in iacob nec videt simulacrum in isrl. Dns deus eius cū eo ē. et clāgor victorie regi in illo. Deus eduxit illū de egypto cur' fortitudine filis ē rhinocerotis. Nō est auguriū i iacob. nec diuinatio i isrl. Epib suis diceſ iacob i isrl. qd opatus sit te. ecce ppls ut leena cōsurget et q̄si leo eriget. Nō accubabit donec deuoret pda et occipit sanguinem bibat. dixitq̄ balac ad baslaā. Nec maledicas ei nec bñdicas. et ille. nōne ait dixit tibi q̄ h̄c quid mihi de? Viparet l̄ facerē. Et aut balac ad eū. veni et ducam te ad aliuū locū. si forte placeat deo ut inde maledicas eis. Cūq̄ duxiſ set eū sup v̄tice mōt̄ phogor q̄ respicit solitudinē dixit ei balaaz. Editha mihi hic septē aras. et para totidē vitulos eius demq̄ nūeri arietes. Fecit balac ut baslaā dixerat. imposuitq̄ vitulos et arietes p singulas aras. ¶ XXIII

Indictio. 14. Quid vidiss balaā q̄ placeret dño ut bñdiceret israeli neq; q̄ abijt ut an prexerat ut auguriū quereret. Iz diriges p̄ desertū vultū suū et eleuās oculos vedit isrl i tētorijs cōmoratē p tribū suas et irruēte i se spū dei assumpta palva ait dixit balaā fili' deo. dixit hō cuius obturatus ē ocul'. dixit auditor f̄monū dei qui visionem oipotentis intuitus ē. q̄ cadit et sic aperiuntur oculi ei'. Quā pulera tabnacula tua iacob et tētoria tua isrl. ut valles nemorose. ut horri iuxta fluvios irrigui. ut tabnacula q̄ firat dñs q̄si cedri ppe aq̄s. Fluat aq̄ de fistula eius. et semē illi' erit in aq̄s mītas. Tolle ppter agag rex et auferet regnum illi'. Deus edurit illi' de egypto. cuius fortitudo filis ē rhinocerotis. Deuorabūt gētes hostes illius ossa eoz cōfinget. et pforabunt sagittis. Accubās dormiuit ut leo. et quasi leona quā suscitare nullus audebit. Qui bñdixerit tibi erit et ipse bñdictus. q̄ maledixerit tibi in maledictione reputabitur. Ieratusq̄ balac h̄ balaā h̄ plofis manib' ait. Ad maledicendū inimicū meis vocauit te. q̄by ecōtrario terco bñdixisti.

Reuertere ad locū tuūz. Deere fieram qdē magnifice honorare te. sed dñs pri uauit te honore disposito. Rñdit balac ad balac. Nōne nūchis tuis q̄ misisti ad me dixi. si deierit mihi balac plena domini suā argēti et aurū n̄ potero pteris re f̄monē dñi dei mei. ut v̄l toni v̄l malū qd proferaz ex corde meo. sed quicq̄ dñs dixerit hoc loqr. Verūtū pḡes ad p̄l'm meū dato tibi cōsiliū qd p̄l's tuus populo huic faciat extremo tempe. ¶ H̄upta igis pabola rursum ait. dixit balaam fili' deo. dixit hō cuius obturatus ē oculus. dixit auditor f̄monū dei. q̄ no uit doctrinā altissimi et visiōes oipotētis videt. qui cadēs aptos habz oculos. Videbo eū sed nō mō intuelv̄ illū sed nō ppe. Orieſ stella ex iacob et cōsurget virga de isrl. et pcutiet duces moab. vstabitz oēs filios seth. et erit idūea possessio eius. Hereditas seir cedet iniūcīs suis; isrl v̄o fortiter aget. De iacob erit q̄ dñieſ. et pdat reliqas ciuitat̄. ¶ Cūq̄ vidiss amalech. assūmēs pabolā ait Principiū gētiū amalech cui extrema pdenſ. vedit q̄z cineū et assūpta pabola ait. Robustū qdē ē h̄taculū tuū sed si i petra posueris nidūz tuū. et fueris electus de stirpe cyn q̄z dñi poteſ pmanere. Assur em capiet te assūptaq̄ pabola itez locutus est. h̄tu q̄s victurus est q̄n ista faciet de'. Veniet i trieribus de italia. supabūt assirios. vastabūtq̄ hebreos et ad extēmū etiā ip̄i pibūt. surrexitq̄ balaā et reuersus est in locū suū. balac q̄z via q̄ venerat rediit. ¶ XXV

Indictio. 15. Drabaſ aut eo tpe israel in seim thim et fornicatus ē ppls cū filiabō moab q̄ vocauerūt eos ad sacrificia sua. At illi comedēt et adorauerunt deos earū. Initiatuſq̄ est israel et beelphegor. Et iratus dñs ait ad moisen. Tolle cunctos principes populi. et suspende eos contra solem in patibulis. et auertatur furoz meus ab israel. Dixitq̄ moises ad iudices israel. Occidat v̄nusquisq̄ primos suos q̄ initiaſ sunt beelphegor. Et ecce v̄nus de filiis

Resupho bndicatu. 19.
... ad iudeos

... 11. ad Amalech

... 14. ad Eymēw

... 14. ad romanos

Crita q̄ultatioēz balaā et p̄uo
catoēz isrl ad patim. p̄uoratio. 15.
p̄uoratio isrl tr̄sfiḡtio. 19.

19. p̄uoratio eiſ. t̄ḡnaliū.

i spealit.

israel intravit coram fratribus suis ad seorsum
madianitent; videte moise et omnes turba
filiorum israel quod flevat ante portas tabernaculi.
quod cum vidisset phinees filius eleazar
et filius aaron sacerdotis surrexit de me-
dio multitudinis et arrepto pugione in-
gressus est post virum israelitam in lupanar et
prodidit albos simul virum s. et mulieres in
locis genitalibus. Cessavitque plaga a filiis israel et occisi sunt viginti quatuor milia
homino. Dixitque dominus ad moisen. Phinees
filius eleazar filius aaron sacerdotis auertit iram meam a filiis israel quod celo meo
comoratur in eos ut non ipse detuleret filios israel in celo meo. Idcirco loquere ad euos.
Ecce deo ei pacem federis mei et erit tibi ipsi
quod semini eius pactum sacerdotum semper
ternum. quod celatus est pro deo suo. et expia-
vit scelus filiorum israel. Erat autem nomen vi-
ri israelite qui occisus est cum madianite
sambri filius salumi. dux de cognatione
et tribu simeonis. Porro mulier madi-
anitis quod piter iterfecta est vocabatur coebsi

proscutum et madianitarum primo filia sur principis nobilissimi madianita
in hac p. h. papir. h. sedo. v. r. locutus est domine ad moisen dicens.
reordinatio p. m. i. p. v. m. i. b. Hostes vos sentiat madianite et percuti
terram precepta primo exequuntur. te eos quod et ipsi hostilitate egrediuntur vos et dece-
pere israelites per idolum phogorum. et coebsi filii
ducunt madianitae sororem suam quod percussa est in die
plage per sacrilegio phogorum.

XXXVI
Quisque noriorum sanguis effusus
est dirit dominus ad moisen et eleazar
et filium aaron sacerdotem. Utiera-
ad primum sedo p. m. ad primus
et medius et z. eterno utrorumque
ad deum et 28. secundum ad
bona ordinatio p. m. m. se et quod
cunctos quod pertinet ad bellum procedere. Locuti
possessione dicitur quod debet fieri si sunt itaque moises et eleazar sacerdos in
num personarum deo et primu p. 16. capitulo
peccato m. p. m. Sed modus iste
ad eos quod erat a viginti annis et supra. sicut
dominus imperarat. quod iste est numerus.

Rubé primogenitus israel. Huius filius enoch
a quo familia enochitarum et phallu a quo
familia phalluitarum et esrom. a quo fami-
lia esromitarum. et charmitarum. De sunt familie de stirpe rubé. quod
númerus inuentus est quadraginta tria milia
septingenti triginta. Filii phallu. eliab
huius filii manuhel et dathan et abiron.

Isti sunt dathan et abiron principes populi
qui surrexerunt contra moisen et aaron in seditione
chori qui aduersus dominum rebellauerunt et
aperientes tra os suum denegaverunt chori mo-
rietibus plurimis. qui probus sunt ignis duces
et quinquaginta viros. Et secundum est grade
miraculum. ut chori petente filio illi non periret. Filii simeonis per cogitationes suas nam
h. ab his familia namuhelitarum. et iamin.
ab his familia iaminitarum. iachin. a quo
familia iachinitarum. sare. ab hoc familia
sareitarum. saul. ab hoc familia saulitarum.
De sunt familie de stirpe simeoni quod ois
númerus fuit vigintiduo milia ducenti.
Filii gad per cogitationes suas sephon ab his
familia sephonitarum. aggi. ab hoc familia
aggitarum. suni ab hoc failia sunitarum. ojni
ab hoc failia ocnitarum. her. ab hoc familia
heritarum. arod. ab hoc familia aroditarum.
arihel. ab hoc familia arhelitarum. Iste
sunt failiae gad. quod ois númerus fuit quadra-
ginta milia quingenti. Filii iuda. her et
onan quod ab mortui sunt in terra chanaan
Fueruntque filii iuda per cogitationes suas. sela
a quo failia selaitarum. phares. a quo familia
pharesitarum. care. a quo familia careitarum.
Porro filii phares. esrom. a quo familia
esromitarum. et amul. a quo failia amulita-
rum. Iste sunt familie iuda quod ois númerus
fuit septuaginta sex milia quingenti.
Filii isachar per cogitationes suas. thola. a quo
failia tholaitarum. phua a quo failia phua-
tarum. iasub. a quo familia iasu bitarum.
semran. a quo familia semranitarum.
De sunt cognationes isachar quaz nu-
merus fuit seraginta quatuor milia tre-
centi. Filii sabulon per cogitationes suas.
sared. a quo familia sareditarum. helon. a quo
familia helonitarum. ialel. a quo fami-
lia ialelitarum. De sunt cogitationes sabulon
quaz númerus fuit seraginta milia quin-
genti. Filii ioseph per cogitationes suas ma-
nasse et ephraim. De manasse ortus est
machir. a quo familia machiritarum. Osa-
chir genuit galaad. a quo familia galaadita-
rum. Galaad habuit filios ieser. a quo fami-
lia ieseritarum. et telech. a quo fami-
lia elechitarum. et asribel. a quo familia

Lxx. secundum secundum ordinationes (qua-
per idolatria fuerunt deordinatae)
post triplex ordinis p. v. m. i. b.
ad primum sedo p. m. ad primus
et medius et z. eterno utrorumque
ad deum et 28. secundum ad
bona ordinatio p. m. m. se et quod
cunctos quod pertinet ad bellum procedere. Locuti
possessione dicitur quod debet fieri si sunt itaque moises et eleazar sacerdos in
num personarum deo et primu p. 16. capitulo
peccato m. p. m. Sed modus iste
ad eos quod erat a viginti annis et supra. sicut
dominus imperarat. quod iste est numerus.

secundum p. m. 16.

Numeri

eschelitarum, et seckem a quo familia sechelitarum
capit, et semida a quo familia semidatarum et
epher, a quo familia epheterum. Fuit autem
epher per iaphaad, qui filios non habe-
bat sed enim filias quarum ista sunt noia,
maala et noa et egla et thersa.
De sunt familie manasse et nuber earum
quoniam agitatio milia septingenti. Filii
autem ephraim per cognationes suas fuerunt hi.
Suthala a quo familia iuthalitarum, becher,
a quo familia becheritarum, teheen a quo fa-
milia tehenitarum. Dorro filius iuthala
fuit heran, a quo familia heranitarum. De sunt
cognationes filiorum ephraim quoniam nuber fu-
it trigintaduo milia quingenti. Iste sunt
filii ioseph per familias suas. Filii benia-
min per cognationes suis, bale a quo fami-
lia baleitarum, acbel a quo familia acbelita-
rum, achiraa a quo familia achiramitarum,
supham, a quo familia suphamitarum,
ypham, a quo familia yphamitarum. Fi-
lii bale, hered et noemaa. De hered, fami-
lia hereditarum, de noemaa, familia noema-
nitarum. Hi sunt filii beniamin per cogna-
tiones suas, quorum nuber fuit quadra-
ginta quoniam milia sexcenti. Filii dan per co-
gnationes suas, suhan, a quo familia su-
hanitarum. De sunt cognationes dan per fami-
lias suas. Omnes fuere suhanite, quorum
nuber erat seragintaquatuor milia quoniam
trigintaduo. Filii aser per cognationes suas,
iemna, a quo familia iemnitarum, iessui,
a quo familia iessuitarum, brie, a quo fami-
lia brieitarum. Filii brie, haber, a quo fami-
lia haberitarum, et melchiel, a quo familia
melchielitarum. Nomen autem filie aser fuit
sara. De sunt cognationes filiorum aser, et numerus
eorum quoniam milia quoniam trigintaduo. Filii
neptalin per cognationes suas, iessihel a quo
familia iessihelitarum, guni, a quo familia
gunitarum, iaser, a quo familia iaseritarum,
sellem, a quo familia sellemitarum. De sunt
cognitiones filiorum neptalin per fami-
lias suas quorum nuber quadragesima
qua milia quoniam trigintaduo. Ista est summa
filiorum israel qui recensiti sunt sexcenta
milia et mille septingenti triginta. Lo-
centusque est dominus ad moisen dicens,

Istis dividet terra iurta nomerum meo .16. Modus divisionis p.
cabulorum in possessiones suas. Pluribus
maiorem prece dabis et paucioribus minorum
singulis sicut usque recensisti sunt traden-
tur possessio ita dividatur ut pars terram
tribubus dividatur et familiis. Quicquid sor-
te cōtigerit hunc vel plures accipiatur vel pau-
ciores. Hic quoque est nuber filiorum leui,
per familias suas. Gerson a quo familia
gersonitarum, caath, a quo familia caathitarum,
merari, a quo familia meraritarum.
De sunt familie leui, familia lobni, fami-
lia hebronii, familia mooli, familia musi,
familia chozi. At vero caath genuit am-
ram, qui habuit uxore iochabellum filium
leui quem nata est ei in egypto. Hec genuit
amram viro suo filius aaron et moisen et
maria sororem eorum. De aaron orti sunt na-
dab et abiu et eleasar et ithamar. Quorum
nadar et abiu mortui sunt eis obtulisti
sent ignem alienum coram domino. Fueruntque
eis qui numerati sunt vigintitria milia
generis masculini, ab uno mense et
supra quem non sunt recensiti inter filios israel,
nec eis cum ceteris data possessio est.
Hic est nuber filiorum israel qui descripti
sunt a moise et eleazar sacerdote in causa
pestrum moab supra iordanem in hiericho
inter quos nullus fuit eorum quem ante nu-
merati sunt a moise et aaron in deserto
sinai. Predererat enim dominus quod osies mo-
reretur in solitudine. Nullusque reman-
dit ex eis nisi caleb filius iephone et iose-
sus filius nun.

XXVII

Ecce seruit autem filie salphaad, fi-
lii epher. Filii galaad, filii ma-
chir filii manasse quem fuit filius iose-
ph, quoniam sunt noia, maala et noa et egla,
et melcha et thersa. Steteruntque coram moi-
se et eleazar sacerdote et cunctis principi-
bus populi ad ostium tabernaculi federis
arum direxerunt. Nec fuit in feditione quem cōcitata est con-
tra dominum sub choro, sed in pectore suo mor-
tuus est. Hic si habuit mares filios. Cur
collis nomine illius de familia sua, quem non ha-
bet filium. Date nobis possessionem inter
cognatos patris nostri. Retulitque moises

Quo ad mulieres .16.
in speali .id.

causam eaz ad iudiciu[m] dñi. Qui dixit
ad eū. **J**ustā rem postulāt filie salphad
Da eis possessione inter cognatos p[re]cis
sui et ei i hereditatez succedat. Ad filios

in gratia . 8.

Vaut isel loq[ue]s hec. **H**o[m] cū mortuus fue
rit ab[er]g filio ad filiā eius trāsibit here
ditas si filiā nō habuerit h[ab]ebit successo
res frēs suos. q[uod] si et frēs nō fuerint da
bitis hereditatez frībus p[re]cis eius. **S**in
aut nec patruos habuerit dabit heredi
tas his q[ui] ei primi sunt. **E**ccl[esi]as hoc filijs
isrl sct m lege p[er]petua. sicut p[re]cepit dñs

Cir[icu]l[ar] ordina[n]c[es] sp[iritu]li ad dñe
p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e illius saliz
Aqua[re] q[ua]ntas morte Moy[se] . 16.

M[os]is. **D**ixit q[ui] dñs ad moisen. Ascēde
in monte istū abarim et cōtemplare in/
de frā quā datur sum filijs isrl. **C**ūq[ue]
videris eā ibis et tu ad p[er]im tuū sic iuit
frater tuus aaron. q[uod] offendistis me in
deserto sin. in tradicōe multitudinis
nec sc̄ificare me voluistis corā ea super
aq[ue]. **H**e sunt aq[ue] p[re]dictōis in cades de/
ti sin. **U**ni r[ati]onē moises. p[ro]uideat dñs
deus sp[iritu]li ois carnis hoīem q[ui] sit super
multitudinē h[ab]et. et possit exire et intra/
re an eos. et educere eos vel introduce/
re ne sit p[ro]p[ter]e dñs sic oues absq[ue] pastore.

Dixitq[ue] dñs ad eū. Tolle iosue filiū nun
virū in q[ui] ē sp[iritu]s dei et pone manū tuam
sup eū. q[ui] stabit corā eleaçaro sacerdote
et oī multitudine et dabis ei p[re]cepta cū/
ctis vidētib[us] et p[re]tem glie tue. vt audiat
eū oī sinagoga filiōz isrl. **P**ro hoc si
qd agendū erit eleaçar sacerdos p[ro]fulet
dñm. **A**d vbi eius egredie[re]t et ingredie
tur ipse et oīs filijs isrl cū eo et cetera ml[et]u
titudo. **F**ecit moises vt p[re]cepat domin[us].
Cūq[ue] tulisset iosue statuit eū corā elea
çaro sacerdote et oī freq[ue]ntia p[ro]pli et impo
fitis capit[us] ei manib[us] cūcta replicauit
q[ui] mandauerat dñs. **XXVIII**